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Tuusulan sivistyksen toimialueen tiloja koskevat maksuperusteet  

 
Maksuperusteet koskevat seuraavia, kunnan hallinnassa olevia tiloja: Ulkokentät, uimahallin tilat, Keudan liikuntasali, koulutilat, 

päiväkoti- ja perhekeskustilat, nuorisotilat ja pääkirjaston tilat.  

Jokelan Monitoimitalo Monarin, Kellokosken koulun ja Hyrylän pääkirjaston kokoontumistilat ovat maksuttomia tuusulalaisten 

yhdistysten ja yhteisöjen aikuisryhmien käyttöön.  

Paikallisten yhdistysten ja yhteisöjen aikuisryhmien koulujen liikuntasalien viikonloppuvuorojen hinnat 50 % alennuksella. 

Korkeimmalla kansallisella sarja- tai luokittelutasolla (SM-taso) kilpailevat ryhmät sekä Tuusulalle positiivista julkisuutta tuovat 

tapahtumat ja tilaisuudet voidaan myöntää maksutta erikseen (harkinnanvarainen, vapaa-aikapalveluiden päällikön päätöksellä). 

Ulkopaikkakuntalaisten käyttö voi muodostaa poikkeuksen, mikäli toiminta kohdistuu paikkakuntalaisiin. Tällöin maksuperuste 

voi määräytyä annetun selvityksen perusteella maksuluokan 1-3 mukaan.  

Säännöllisen työajan ulkopuolisen vahtimestaripalvelun tai muun lisäpalvelun veloitus sovitaan tapauskohtaisesti.  

Maksuperusteluokat 1-3  

Maksuluokka 1 (Voimakkaasti tuettu hinta):  

 Paikkakunnan yhdistysten ja yhteisöjen alle 20v toiminta  

 Ulkopaikkakuntalaiset yhteisöt, joiden toiminta kohdistuu alle 20v paikkakuntalaisiin 

 Paikkakuntalaiset eläkeläis- ja erityisryhmät sekä kansalaisjärjestöt  

 Kunnan oma toiminta tai kunnan kanssa yhteistyössä järjestetty toiminta  

 Paikkakunnan alueellisten kehittämisverkostojen toiminta  

 Jokelan kansalaisopisto  

Maksuluokka 2 (Vähän tuettu hinta):  

 Paikkakuntalaiset aikuisryhmät ja kunnan toimintaa tukeva elinkeinon harjoittaminen  

 Ulkopaikkakuntalaiset yhteisöt, joiden toiminta kohdistuu paikkakuntalaisiin  

Maksuluokka 3 (Perushinta):  

 Työpaikkaliikunta (yritykset) 

 Liiketoiminta sekä ulkopaikkakuntalaiset  

 Yksityistilaisuus 

 

  


